БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 марта 2023 года                                                                                                          № 168

О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации

Белоярского района от 31 октября 2018 года № 1039

На основании постановления администрации Белоярского района от 3 сентября

2018 года № 776 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке,

формировании и реализации муниципальных программ Белоярского района»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 1 «Муниципальная программа Белоярского района

«Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Белоярского района» (далее -

Программа) к постановлению администрации Белоярского района от 31 октября 2018 года

№ 1039 «Об утверждении муниципальной программы Белоярского района «Обеспечение

доступным и комфортным жильем жителей Белоярского района» следующие изменения:

1) в таблице 3 «Целевые показатели муниципальной программы» Программы

показатели под № 11, 12, изложить в следующей редакции:

№

показател
я

Наименование

целевых
показателей

Базовы

й
показат

ель на

начало
реализа

ции

програ
ммы

Значения показателя по годам Целевое

значение
показателя

на момент

окончания
реализации

программы

2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

11 Количество
квадратных

метров

расселенного
аварийного

жилищного

фонда, тысяч
квадратных

метров

0 2,7 1,5635 6,2348 11,6764 0,151 0,3904 0,40958 0,40958 23,53526

12 Количество
граждан,

расселенных из

аварийного
жилищного

фонда, человек

0 133 79 134 542 11 21 23 23 966

2. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Белоярские вести» и

«Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя

главы Белоярского района Ойнеца А.В.

Глава Белоярского района                                                                                    С.П.Маненков